
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 43 DE  30 DE JUNHO DE 2023 
 

 
 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a Assessora especial da Presidência Jackeline Campos de Almeida - 

Nível IV, para cumulativamente com suas funções coordenar a implantação dos postos 

avançados do Vapt-Vupt nas cidades goianas do entorno do Distrito Federal.  

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

 

 SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11.   
 


		2023-06-30T18:08:12-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




